
Староградската носија
Изработки на реплики на староградски носии од музеј Штип



Изработка на староградска носија по 
оригинален крој 



Ревија музеј Штип



Изработки на староградски носии по 
истражениот материјал од музеј Штип



Изложба музеј





Маркантен експлицитен и имплицитен 
културен знак
староградска носија



припреми




